РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОССИЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2013                                                                                                             № 30

Об утверждении

комиссии для оценки жилых помещений

муниципального  жилищного фонда

        В соответствии  со ст.15. Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Новороссийский  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда в следующем составе:

Председатель комиссии:

Ворожбит В. С.- Глава  сельсовета

Секретарь комиссии:

Голопупова  А.  Н.- секретарь Администрации  сельсовета

Члены комиссии:

Задорожный П.М.- заместитель начальника территориального  отдела в г.Рубцовске, Рубцовском  и Егорьевском районах Управления Роспотребнадзора  по Алтайскому краю (по согласованию)

Деревянченко С.Ю.- инженер 1 категории Рубцовского  комплексного отдела проектного института «Алтайкоммунпроект» ( по согласованию)
Губитский В. Ю.- начальник 356 ПЧ  ФПСФГКУ(4 отряд ФПС по Алтайскому краю (по согласованию)
И.о.Главы сельсовета                                                                      А.Н.Голопупова
1.Утвердить  штатное  расписание    по состоянию  на 1 февраля 2008 года

            -   управление \приложение №1\

2.Утвердить  штатное  расписание   по состоянию  на 1 июня 2008 года

              -управление \приложение №2\
3.Утвердить  штатное  расписание по состоянию  на 1 октября 2008 года
              -управление \приложение №3\
4.Произвести  перерасчет  заработной  платы  согласно  утвержденного штатного  расписания.
5.Распоряжение №12-р от 02.06.2008года  считать утратившим  силу.
 Глава  сельсовета:                                                            В.С.Ворожбит
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОССИЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2013                                                                                                             № 14
Об утверждении
выписки из похозяйственной

книги

         Рассмотрев  заявление  Вышутина Владимира  Михайловича о предоставлении выписки из похозяйственной  книги, в  связи с  оформлением дома
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить выписку из  похозяйственной  книги  за 1967-1970 годы  от 08 мая  2013 года на дом, находящийся    по адресу: пос.Аксёновка ,улица  Луговая 7 , Рубцовского   района   Алтайского  края  , принадлежащий  на праве  собственности   Вышутину Владимиру   Михайловичу .
Глава сельсовета                                                                                 В.С.Ворожбит
                                                          ВЫПИСКА

                                             из похозяйственной  книги №5
                                               от  08 мая  2013 года
           Согласно лицевого счета  №173  за 1967-1970 годы по адресу:  пос.Аксёновка  ул. Луговая 7    Рубцовского   района   Алтайского  края  проживали:
1.Вышутин Владимир  Михайлович-1935 г.-глава  семьи
2.Вышутина Раиса Ивановна-1939г.-  жена
3.Вышутина Галина Владимировна-1960г. -дочь

4.Вышутина  Ольга Владимировна-1962г.- дочь

Дом был построен  в 1967 году   без оформления документов.
Основание:   пох.книга  №5 за 1967-1970 годы стр.7-8
Глава   сельсовета                                                                             В.С.Ворожбит
                                     РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОССИЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2013                                                                                                             № 21
О присвоении адреса

земельному участку

         Рассмотрев  заявление  Позняковой  Нины  Ивановны, о присвоении адреса  земельному  участку,  в связи с  намеченным  строительством  магазина

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  Земельному  участку, расположенному в 40 метрах южнее Новороссийского СДК в п.Новороссийский по пер.Центральному  Рубцовского района  Алтайского края  присвоить адрес :пер.Центральный 7а ,Рубцовского района   Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                 В.С.Ворожбит

ВЫПИСКА

                                             из похозяйственной  книги №4

                                               от  26 февраля 2013 года

           Согласно лицевого счета № 12  за 1973-1975 годы   Расколупову  Алексею  Михайловичу   принадлежит на праве собственности  дом   по адресу:  пос.Новороссийский  ул. Рубцовская  33    Рубцовского   района   Алтайского  края. Дом был куплен   в апреле 1973  года  у Апанасенко  Анатолия Николаевича  без оформления документов.

Основание:   пох.книга  №3 за 1971-1973 годы стр.28-29

                       пох.книга   № 4 за 1971-1973 годы стр.37-38

Глава   сельсовета                                                                             В.С.Ворожбит

Выписка из  похозяйственной  книги №2
                                                                                                   от  25 декабря 2009 года
 Толстых Анатолию Фёдоровичу принадлежит на праве  собственности жилой дом по адресу:
посёлок Новороссийский, улица Садовая, дом 44 Рубцовского района Алтайского края

Дом был приобретён в1972 году. Документы не оформлялись.

Основание: похозяйственная книга №4 стр.87 за 1971-1972 годы
Глава сельсовета                                                                                         В.С.Ворожбит
1.Утвердить  штатное  расписание    по состоянию  на 1 февраля 2008 года

            -   управление \приложение №1\

2.Утвердить  штатное  расписание   по состоянию  на 1 июня 2008 года

              -управление \приложение №2\

3.Утвердить  штатное  расписание по состоянию  на 1 октября 2008 года

              -управление \приложение №3\

4.Произвести  перерасчет  заработной  платы  согласно  утвержденного штатного  расписания.

5.Распоряжение №12-р от 02.06.2008года  считать утратившим  силу.

 Глава  сельсовета:                                                            В.С.Ворожбит

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОССИЙСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО   РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2013                                                                                                                   № 3

О внесении  изменений

в приложение №1

постановления Администрации сельсовета

от 13.04.1993 №2

          В  связи с  оформлением земельного  участка, в связи с произведенной переадрессацией, уточнением адреса расположения земельного  участка

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Пункт  103 приложения к  постановлению от 13.04.1993 года  список граждан, за которыми  земельные участки закрепляются в бессрочное (постоянное) пользование , в частную собственность для ведения личного  подсобного   хозяйства далее по тексту
Козлов Николай Александрович адрес: пос.Новороссийский  ул.Гагарина 9а площадь закрепляемого    участка  в собственность 644 м2,в бессрочное пользование 1971 м2 изложить в новой редакции:

Козлов  Николай  Александрович

1.адрес: пос. Новороссийский ул.Гагарина 9 кв.1 площадь земельного  участка  в собственность 644 м2,в бессрочное  пользование 627 м2

2.адрес: пос. Новороссийский  ул.Садовая 26 а    площадь земельного участка в бессрочное пользование  1344 м2
Глава сельсовета:                                                                                     В.С.Ворожбит
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОССИЙСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО   РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2013                                                                                                                   № 4

О внесении  изменений

в приложение №1

постановления Администрации сельсовета

от 13.04.1993 №2

          В  связи с  оформлением земельного  участка, в связи с произведенной переадрессацией, уточнением адреса расположения земельного  участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Пункт  5 приложения к  постановлению от 13.04.1993 года  список граждан, за которыми  земельные участки закрепляются в бессрочное (постоянное) пользование, в частную собственность для ведения личного  подсобного   хозяйства далее по тексту

Козлов Виталий  Александрович адрес: пос.Новороссийский  ул.Юбилейная 15 а площадь закрепляемого    участка  в собственность 833  м2,в бессрочное пользование 1443 м2 изложить в новой редакции:

Козлов  Виталий   Александрович

1. адрес: пос. Новороссийский ул.Юбилейная 15 кв.1 площадь земельного  участка  в собственность 644 м2

2.адрес: пос. Новороссийский  ул.Садовая 26 а    площадь земельного участка в бессрочное пользование  1344 м2

Глава сельсовета:                                                                                     В.С.Ворожбит

                                                        ВЫПИСКА

                                             из похозяйственной  книги №4

Администрация  Новороссийского   сельсовета                   от 19 сентября 2011 года

           Согласно лицевого счета № 224 за 1997-2001 годы по адресу:  пос.Аксёновка ул.Луговая  29  Рубцовского   района   Алтайского  края  проживали:

1.Гинцяк Иван Иосифович-16.01.1933 г-член хозяйства записан первым

2.Гинцяк Нина Васильевна-7.01.1939- жена

3.Чеснокова Матрёна Васильевна-21.11.1917-тёща  (умерла 16.06.2001 г.    а\з №2 от 18.06.2001г.)

Глава   сельсовета                                                                                    А.Н.Голопупова

                                                 Выписка из  похозяйственной  книги №2

                                                                                                   от  25 декабря 2009 года

 Толстых Анатолию Фёдоровичу принадлежит на праве  собственности жилой дом по адресу:

посёлок Новороссийский, улица Садовая, дом 44 Рубцовского района Алтайского края

Дом был приобретён в1972 году. Документы не оформлялись.

Основание: похозяйственная книга №4 стр.87 за 1971-1972 годы

Глава сельсовета                                                                                         В.С.Ворожбит